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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 2 800 zł

W ofercie wynajmu nowe, pięknie zaprojektowane mieszkanie 2 pokojowe na osiedlu Sowińskiego!

Nieruchomość zlokalizowana jest na VI piętrze budynku z 2021 roku z windą na ogrodzonym i zamkniętym
osiedlu.

Na powierzchnię 49,86 m2 składa się:
- salon
- aneks kuchenny z jadalnią
- sypialnia
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- łazienka wyposażona w wannę z opcją prysznica
- duży przedpokój z szafą zabudowaną

Na podłodze położono deskę drewnianą oraz gres.
Stolarka okienna PCV nowego typu, drzwi wejściowe antywłamaniowe, videodomofon.
Kuchnia wyposażona we wszystkie sprzęty AGD oraz akcesoria kuchenne.
W sypialni łóżko, komoda oraz szafa.
W łazience pralko-suszarka oraz duży kaloryfer drabinkowy.

Mieszkanie wyposażone w każdy najmniejszy szczegół, przygotowane pod wynajem. Gotowe do wprowadzenia.

Dodatkowo do mieszkania obligatoryjnie przynależy miejsce parkingowe w hali garażowej oraz box rowerowy o
powierzchni 4,12m2 w cenie 400zł.

Czynsz wynosi ok.309 zł + 15zł fundusz remontowy. Ogrzewanie i woda ciepła rozliczana ryczałtowo 2 razy w
roku.
Prąd wg zużycia.
Internet i telewizja w cenie czynszu.

Kaucja 5000 tys. Najem okazjonalny.

Bardzo atrakcyjna lokalizacja - w pobliżu szkoły, technikum, uczelnia wyższa, sklepy osiedlowe oraz doskonała
komunikacje miejska.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol 409275 Symbol SWO 409275

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 800,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica gen. Józefa Sowińskiego Powierzchnia całkowita 49,86 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian BLOCZKI Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 6 Liczba pięter 6
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 26625

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


